ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

 Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2024 года                                         № 52-8

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий

 членов с правом решающего голоса

участковых избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ,

подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, рассмотрев

личные заявления членов с правом решающего голоса участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 513, 516, 519, 525, 2283

Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Прекратить досрочно полномочия членов с правом решающего

голоса участковых избирательных комиссий избирательных участков № 513,

516, 519, 525, 2283 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2283 лиц, согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и соответствующие участковые избирательные

комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от  «30» июля 2024 года № 52-8

Список кандидатур для исключения

из составов участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 513, 516, 519, 525, 2283

№ п/п ФИО Дата рождения

№ УИК

1 Лаптев Станислав Евгеньевич 25.09.1986 513

2 Лаптев Ярослав Евгеньевич 11.05.1995 513

3 Лаптева Алина Шамильевна 16.10.1988 513

4 Лаптева Юлия Сергеевна 07.02.1989 513

5 Мошинская Юлия Ивановна 07.05.1993 516

6 Тульский Сергей Владимирович 26.05.1973 519

7 Рохина Ирина Андреевна 28.01.1958 519

8 Виноградова Анна Викторовна 24.01.2002 525

9 Рычкова Светлана Сергеевна 08.02.1991 2283

10 Кустарева Наталия Владимировна 22.10.1959 2283

11 Ларченко Елена Васильевна 26.05.1979 2283

12 Тарасова Виктория Артуровна 18.08.1992 2283

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от  «30» июля 2024 года № 52-8

Список кандидатур

для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2283

№

п/п
ФИО Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

УИК

1.
Рычкова Светлана

Сергеевна

Собрание избирателей

по месту работы
-

2283

2.
Кустарева Наталия

Владимировна

Собрание избирателей

по месту работы
-

2283

3.
Ларченко Елена

Васильевна

Собрание избирателей

по месту работы
-

2283

4.
Тарасова Виктория

Артуровна

Собрание избирателей

по месту работы
-

2283